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Rothibach

Tanzsportgemeinschaft Rohrbach e.V.

- Beitragsordnung -

1.1
1.2
1.3

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

4.2

Einmalige Aufnahmegebiihr pro Person

ist sofort nach der schriftlichen Aufnahmebestatigung fallig.

ordentliche Mitglieder
auBerordentliche Mitglieder
Schuler und Jugendliche bis 18 Jahre

Vereinsbeitrag pro Person

ordentliche Mitglieder

auBerordentliche Mitglieder

(Schiiler, Jugendliche, Studenten und Junioren in der Berufsausbildung, 18 bis 26 Jahre)

Schuler und Jugendliche bis 18 Jahre

Zusatzbeitrag fiir Teilnahme an Trainingsstunden
unter Anleitung pro Person

ordentliche Mitglieder

auBerordentliche Mitglieder

Schuler und Jugendliche bis 18 Jahre

Kiindigungsbedingungen

Die Teilnahme an Trainingsstunden unter Anleitung kann in
schriftlicher Form unter Angaben von wichtigen Griinden (z.B Ge-
sundheit) monatlich zum Ende des Folgemonats gekilindigt wer-
den. Danach ist lediglich der Vereinsbeitrag zu entrichten.

Die Vereinsmitgliedschaft kann mit einer Frist von einem Monat
zum Ende des Geschaftsjahres (31.07.) in schriftlicher Form ge-

kindigt werden.

Auf §5 der Vereinssatzung wird verwiesen.

€ 25,00
€10,00

keine

€ 4,00/Monat

€ 4,00/Monat

€ 4,00/Monat

€ 19,00/Monat

€ 9,50/Monat

Ohne Zusatz-
beitrag

Diese Beitragsordnung (BO, Stand 17.07.2024) tritt am 01.08.2024 in Kraft.

1. Vorstand: Delia Paul, Ehaftstr. 8, 85296 Rohrbach

Eingetragen im Vereinsregister Ingolstadt unter VR 20653

Bank-Verbindung: IBAN: DE52 7215 1650 0008 1926 50 Mitglied im Landes-Tanzsportverband Bayern

BIC: BYLADEM1PAF

Mitglied im Deutschen Tanzsportverband

Mitglied im Bayerischen Landes-Sportverband

Stand 17.07.2024



